
ОДДЕЛ ЗА КРИМИНАЛИСТИЧКА ТЕХНИКА 

Сектор за криминалистичка 
идентификација 

Предизвикување 
траги од 

папиларни линии 

Криминалистичка 
регистрација на 

лица 

Криминалистичка 
идентификација на 

лица - АФИС 

Сектор за криминалистичко-
лабораториски испитувања 

Биолошки испитувања и 
ДНК идентифиикација 

Механички траги и 
моторни возила 

Токсикологија и дроги 
Огнени оружја 

и балистика 

Микротраги 
Пожари, експлозии и 
експлозивни направи 

Спорни документи 

Одделение за криминалистичко-
технички испитувања на фото, видео, 

аудио и дигитални податоци 

Полиграфски испитувања 
и фото-робот 

Фото-лабораторија 

Видео и аудио техника 

Фотограметрија 

Информатичко 
криминалистички 

испитувања 

Контрола на квалитет 
и развој 

Административни работи 
и логистика 

Криминалистичка техника 
на терен 


